安农财〔2025〕58号

安溪县农业农村局关于下达2025年省级农产品质量安全专项资金第二批（种植业标准化

生产基地补助）的通知

各有关乡镇：

根据《泉州市特色农产品生产标准化三年行动方案（2024-2026）》、《安溪县农业农村局关于开展2025年度市级特色农产品标准化生产项目建设的通知》（安农〔2025〕23号）文件要求，2025年我县须创建数量共3个种植业（茶叶）特色农产品标准化生产基地,各项目实施单位已经完成创建内容。2025年8月27日，我局组织相关人员进行实地验收检查，验收合格经公示无异议。经研究决定，现下达2025年市级特色农产品种植业标准化示范基地项目补助资金9万元（详见附件），该款列“2130109农产品质量安全”科目支出。请相关乡镇尽快将资金拨付到位，严禁截留、挤占和挪用经费，专款专用。

附件：2025年市级特色农产品种植业标准化示范基地项目补助资金安排表

安溪县农业农村局

2025年10月22日

（此件公开发布）

附件

2025年市级特色农产品种植业标准化示范基地

项目补助资金安排表

	序号
	乡镇
	单位名称
	联系人
	金额

（万元）

	1
	虎邱镇
	福建省安溪瑞利茶业有限公司
	陈艺霖
	3

	2
	长卿镇
	福建省凤髻尖农业综合开发有限公司
	陈主义
	3

	3
	感德镇
	安溪县感德古今韵家庭农场
	陈志鹏
	3

	合计

	9

安溪县农业农村局办公室                 2025年10月22日印发
PAGE
— 1 —